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ATLETICA LEGGERA

COMITATO PROVINCIALE DI CATANIA

45 LEVA REGIONALE LIBERTAS MASCHILE DI CORSA CAMPESTRE

30 LEVA REGIONALE LIBERTAS FEMMINILE DI CORSA CAMPESTRE

Raddusa , 21 Marzo 1993

Org: Centro Regionale Sportimo e il Centro Provinciale Libertas di Catania

Boschetto di Raddusa.

Bella giornata di sdle con leggero vento,temperatura 18%.

Cadette Km 2 cireca

_1) Salvaggio Antonella 79

2) Cali' Concetta 79

3) Di Bella Lina Rita 79
4) Cutaia Giovanna 79

5) Rivituso Provvidemza 80
6) Proietto Giusj 79

7) Gozzo Rosa Maria 80

8) Magro Gianna 79

9) Lo Gioco Giusy 79

10) D'Antone Rossella 79
11) Russo Valentina 79

12) Tomaselli Valeria 79
13) Di Stefano Rita 80
14) Trovato E3lisa 79
15) Lo Grasso Letizia 79
16) Baldi Giéuseppina 79
17) Cusumano Francesca 79
18)
19)
20)
21)
22)
23)

Garziano Silvana 79
Mendola M. Carila 79
Leotta Santa 79

Favata Ingrid 80
Romano Paola 79
Licandro Alessandra 79

Partite 34 Arrivate 23

RISULTATI FEMMINILI

Libertas Studentesca AG

Ennaion
Studentesca AG

n n
Invicta CL
Ennaion
Orion SR
Folgore Scicli
Ennaion
Folgore Scicli
S.P.Clarenza
C.Atl. S.P.Clarenza
Etna Emme Belpasso
Folgore Scicli
Ennaion
Invicta CL

n "
Ennaion
Invicta CL
Ciclope Acireale
Olimpia CL
Orion SR
Etna Emme

Ritirate 82



Allieve Km 3 circa

_1)
2)
3)
4)
5)
6)
7Y
8)
9)

Partite 13

Arcidiacono Eleonora 78
Salpetro Rosetta 78

Lo Grasso Maria 78
Proietto Maria 78

Betto Paola 78

Alaimo Rosetta 77
Salpetro Fréncesca 77
Ragusa Daniela 77

Del Popolo Gaetana 77

Arrivate 9

2}

Libertas

Ciclope Acireale

n Ennaion
n (1]

" Virtus SR

" Studentesca AG

" Ennaion

" BEetna Mascalucia
" Studentesca AG

Ritirate ¢

RISULTATI MASCHILI

Cadetti Km 2 circa

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)

Partiti 48

Liuzzo Antonio 79
Messina Luca 79
Santangelo Giuseppe 79
Genuardi Sebastiano 80
D'Angelo Giuseppe 79
Parrinello Giuseppe 80
Scroppo Tino 79

Aprile Ignazio 79
Milazzo Angelo 80
Verderame Francesco 79
Ferro Salvatore 79
Trovato Woitek 79
Spitaleri Massimo 80
Vullo Salvatore 79
Carabba Vincenzo 79
Barbera Filippo 79
Polesano Guido 79
Mazzarisi Leopoldo 80
Calia Giuseppe 79
Drago Simone 79

Giusti Francesco 79
Sorrentino Antonio 79

Arrivati 22

Libertas Folgore Scicli

"

"

Aetna Mascalucia
Bellia °P.zza Armerina
Sport Club CT
Atletica Mondello
Sport Club CT
G.Bellia S.Antonio
Folgore Scicli
Sport Club CT
Folgore Scicli
Giammei CL

Ciclope Acireale
Consolini EN
Invicta CL

Folgore Scicli
Invicta CL
Atletica Mondello
Invicta CL
Castelvetrano
Folgore Scicli
Giammei CL
Zaccagnini Barcellona

Ritirati 236



ﬂiliEVi dm 4 circa

1.
23
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

Partiti34§

Salemi Paolo 77
Samperi Giuseppe 76
Raiti #ilippo.76
Aliffi Luca 77

Ferraro Giuseppe 76
Liuzzo Giuseppe 78
Messina Antonello 76
Napoli Antonio 77

Lo Re Vincenzo 76
Caruso Enrico 76

Lo Scalzo Flavio 78
Tramontana Filippo 78
Scopelliti Fabrizio 77
Savoca Valentino 78
Mangiaracina Francesco 77
Costanzo Gaéaovanni 77
Giunta Paolo 77

Romano Santino 78
Bertolino Giancarlo 78
D'Anna Francesco 76
Italiano Lorenzo 76..

(3)

Arrivati 21

Libertas Solarino

C.A.S.P.Clarenza
VYirtus Piedimonte
Solarino
Sport Club CT
Bellia P.zza Armerina
Aetna Mascalucia
Sport Club CT
Bellia P.zza Armerina
Diana AG '

n "
Castelvetrano
Diana SR
Bellia P.zza Armerina
Castelvetrano
Giammei CL
Zaccagnini Barcellona
Atletica SR
Castelvetrano
Giammei CL
Diana SR

Ritirati 1}

CLASSIFICA CADETTE

punti 64

"

64
40
40
39
19

CLASSIFICA ALLIEVE

1) C.Libertas Agrigento

2) * Enna

3) " Ragusa

4) = Catania

5) " Caltanissetta
6) " .Siracusa

1) C,Libertas:Enna

2] 2t " "Catania

3) " Agrigento

4) " Siracusa

punti 40

1
1

9
3

G



1) C.Libertas Catania

2)
3)
4)
5)
6)
7)

1)
2)

4)
5)
6)
7)

C.Libertas

C.Libertas

"
"
"

(4)

CLASSIFICA CADETTI

punti 71
Ragusa " 58
Enna " 46
Caltanissetta = 33
Palermo = 24
Trapani " 4
Messina U 1

CLASSIFICA ALLIEVI

Catania punti 71
Siracusa e a8
Enna " 37
Agrigento " 33
Palermo " 20
Caltanissetta n 8
Messina " 5

COMBINATA PROVINCIE

Catania punti 32
Enna " 31
Agrigento " 22
Siracusa " 18
Ragusa " 15
Caltanissetta " 15
Palermo n 10
Messina o 6
Trapani " 4

IL GIUDICE D'APPELLO
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